
Dyreeiere lar seg ikke stoppe av usikre
økonomiske tider
En undersøkelse utført på oppdrag av forsikringsselskapet Agria viser de fleste norske dyreeier
ikke opplever økonomi som et hinder for å skaffe seg en ny hund eller katt i fremtiden. Dette
bekrefter at interessen for å ha familiedyr fortsatt står sterkt i Norge, selv i en tid med
økonomisk usikkerhet.

7 av 10 dyreeiere lar seg ikke stoppe av økonomien

Ifølge undersøkelsen* svarer omtrent 7 av 10 hunde- og katteeiere at økonomien ikke vil
hindre dem i å skaffe et nytt eller flere dyr.

– Å ha dyr er en viktig del av livet for mange. De fleste norske dyreeiere oppgir at kostnadene
ikke påvirker ønsket om å få en ny firebeint venn, sier Steinar Ranheim, Acting Country



Manager Norway, i Agria.

Blant de eldste deltagerne i undersøkelsen (55–74 år) oppgir hele 75 prosent at kostnadene
ikke påvirker beslutningen om å skaffe seg et nytt dyr. 18 prosent er usikre, mens 7 prosent
sier at økonomien gjør at de ikke vil skaffe seg et nytt dyr.

I aldersgruppen 40–54 år svarer 63 prosent at økonomien ikke vil hindre dem i å få et dyr til. 21
prosent er usikre, mens 16 prosent oppgir at kostandene gjør at de ikke vil skaffe seg et nytt
dyr.

Blant de yngste (18–39 år) sier 67 prosent at de kunne tenke seg å skaffe et nytt dyr, 22
prosent er usikre, og 11 prosent svarer at økonomien gjør at de ikke vil skaffe seg et nytt dyr.

– Mitt inntrykk er at nordmenn er veldig glade i dyrene sine og gjør sitt ytterste for at de skal få
gode liv og den omsorgen de trenger. I en tid med økonomisk usikkerhet ser vi også at mange
setter seg godt inn i hva det innebærer å få dyr før de tar beslutningen, og det er veldig klokt,
sier Ranheim.

Viktige vurderinger før du skaffer et dyr

Å skaffe seg dyr er både en følelsesmessig og økonomisk forpliktelse som varer i mange år.
Her er noen råd til deg som vurderer et nytt firebeint familiemedlem:

• Sett deg inn i hvilke helseutfordringer som er vanlig for den dyrearten og rasen du
vurderer, og lær hvordan du kan forebygge eller oppdage problemer tidlig.

• Et dyr trenger daglig selskap, aktivisering og omsorg. Har du tid og kapasitet til dette i
hverdagen?

• Husk at et familiedyr ofte lever i 10–15 år eller mer. Tenk gjennom hvordan livet ditt kan
endre seg i denne perioden.

• Lag et realistisk budsjett for utgifter til blant annet fôr, utstyr, kurs, vaksiner,
veterinærbehandling og forsikring. En veterinærforsikring kan hjelpe med deler av
uforutsette utgifter ved sykdom eller skade, og inkluderer ofte digital veterinærrådgivning.

*Undersøkelsen ble gjennomført av Xtreme på oppdrag fra Agria i desember 2024. 611 norske
hunde- og katteeiere deltok i undersøkelsen.


